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מ"ת 3470/07/21 – מדינת ישראל נגד אסמא דיאב (עצירה)
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

מ"ת 3470-07-21 מדינת ישראל נ' דיאב(עציר)
תיק חיצוני: 485368/2021

 

כבוד השופט גיל קרזבום בפני
מדינת ישראל באמצעות לשכת תביעות תעבורה חיפה מבקשת

נגד
אסמא דיאב (עצירה) באמצעות עו"ד בוריס שרמן (סנגוריה ציבורית) משיבה

החלטה

בהמשך להחלטתי מיום 24.10.21, וחוות הדעת המשלימה של היחידה לפיקוח אלקטרוני מיום 2.11.21, אני
מורה על מעצרה של המשיבה בפיקוח אלקטרוני בתנאים הבאים:

מקום המעצר בפיקוח אלקטרוני הינו ביתם של הגב' מרוות שווק ומר איסמאעיל שווק ליד המועצה המקומית
בכפר מזרעה

המשיבה תהייה נתונה בפיקוח אלקטרוני במשך 24 שעות ביממה.

ת"ז שווק,  מרוות  הגב'  של  צמוד  אנושי  בפיקוח  נתונה  תהייה  המשיבה  בפיקוח  המעצר  תקופת  כל  במהלך 
060623469 או הגב' אבו ג'אד עפאף,ת"ז 054394697 (להלן :"המפקחות").

כתובת המעצר ככל שהמשיבה תבקש לצאת את  בפיקוח.  כתובת המעצר  אני אוסר על המשיבה לצאת את 
בפיקוח עליה להגיש בקשה מתאימה, ותינתן החלטה לאחר קבלת תגובת המבקשת.

המשיבה יפקיד עירבון כספי על סך 5,000 ₪ להבטחת תנאי המעצר בפיקוח.

כל אחת מהמפקחות תחתום על ערבות צד ג' על סך 15,000 ש"ח להבטחת תנאי המעצר בפיקוח.

מוסבר למפקחות כי במידה שלא תפקחנה על המשיבה כנדרש ו/או לא תדווחנה למשטרת ישראל על הפרה
של תנאי המעצר בפיקוח, תחולטנה הערבויות.
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מובהר למשיבה כי במידה ותפר את תנאי המעצר בפיקוח, יחולטו הערובה והערבויות, ויישקל מעצרה מאחורי
סורג ובריח.

אני מוציא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד המשיבה.

משטרת ישראל או נציג היחידה לפיקוח אלקטרוני יהיו רשאים לבקר את המשיבה בכתובת המעצר בפיקוח על
מנת לוודא קיומם של תנאי המעצר.

השירותים ללא  נקי  בזק  טלפון  קו  של  קיומו  על  בפיקוח  המעצר  תקופת  כל  במהלך  להקפיד  המשיבה  על 
הבאים: חסימת שיחות יוצאות או נכנסות, משיבון, תא קולי, פקס, מודם, שיחה ממתינה, שיחה מזוהה, שיחת

.ADSL -וועידה, שירותי כוכביות ו

ככל שעקב תחלואה בקורונה של המשיבה עצמה או של מי מדיירי הכתובת המוצעת לשהיית העצור לא ניתן
יישום יעוכב   הפיקוח,  אמצעי  את  המתקינה  החברה  אנשי  בבריאות  לפגיעה  מחשש  ההתקנה,  את  לבצע 

ההתקנה. את  לבצע  יהיה  שניתן  עד  אלקטרוני  לפיקוח  המעבר  על  המורה  ההחלטה 

מילוי כל התנאים הנ"ל מהווה תנאי מוקדם למעצרה של המשיבה בפיקוח אלקטרוני.

תוקף החלטה זו החל מתאריך 4.11.21 בשעה 10:00.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים וליחידה לפיקוח אלקטרוני.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.
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